MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

DESPACHO

Alteração Obrigatória de Posicionamento Remuneratório

Para cumprimento do estipulado nos artigos 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na

sua redação atual, torna-se público que os trabalhadores infra designados, alteraram a

sua posição remuneratória, com efeitos a 01/01/2025, de acordo com o disposto na

alínea c) do n.º 1 do artigo 11.º do Decreto-lei n.º 84-F/2022, de 16 de dezembro.

NOME

CARREIRA

E

CATEGORIA

ANTIGUIDADE

ATUAL POSIÇÃO

/ NÍVEL

ALTERAÇÃO

POSIÇÃO /

NÍVEL

POSIÇÃO NÍVEL POSIÇÃO NÍVEL

Mário Jorge Menezes Araújo Lima
Assistente

Operacional
30 3 7 4 8

Carlos Alberto Medeiros Jácome
Assistente

Operacional
26 2 6 3 7

José António Silva Estevam
Assistente

Operacional
29 4 8 5 9

Aguinaldo Jeremias Ventura Ledo
Assistente

Operacional
24 2 6 3 7

Carlos Manuel Correia Santos
Assistente

Operacional
30 5 9 6 10

Paulo Jorge Botelho Medeiros
Assistente

Operacional
28 5 9 6 10

João Carlos Costa Medeiros
Assistente

Operacional
29 2 6 3 7

Marta Estrela Silva Pimentel
Assistente

Operacional
30 3 7 4 8

Maria de Lurdes Pacheco Carvalho
Assistente

Operacional
30 2 6 3 7

Emanuel Pereira Gonçalves
Assistente

Operacional
23 2 6 3 7

Rolando Vieira Carvalho
Assistente

Operacional
30 2 6 3 7

José Fernando Costa Correia
Assistente

Operacional
30 5 11 6 10

Luís Fernando Carreiro Rodrigues
Assistente

Operacional
23 2 6 3 7

João Martinho Leocádio Pacheco
Assistente

Operacional
24 2 6 3 7

Estefânia Margarida Furtado Silva
Assistente

Operacional
30 2 6 3 7

Lucindo António Vieira Resendes
Assistente

Operacional
23 2 6 3 7

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

António Norberto Dias Ponte
Assistente

Operacional
30 5 9 6 10

António Manuel Costa Sousa
Assistente

Operacional
24 4 8 5 9

Ricardo Jorge Alves Teodoro
Assistente

Operacional
23 3 7 4 8

Luis Melo Moniz
Assistente

Operacional
29 2 6 3 7

Cumpra-se, dando ao presente despacho a publicidade devida.

Paços do Município de Ribeira Grande, 5 de junho de 2025.

O Presidente

Alexandre Branco Gaudêncio

		2025-06-05T11:54:26+0000